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2024-yil 30-sentyabr kuni Xalqaro Nordik universitetida barcha o‘qituvchilar va murabbiylarga 

bag‘ishlangan, 1-oktyabr "O‘qituvchi va murabbiylar kuni" bayrami tantanali ravishda o‘tkazildi. 

Bayramning asosiy shiori – “Ustoz - shaxs me'mori” bo‘lib, bu o‘qituvchilik kasbining ulug‘ligini, 

ularning yosh avlodni tarbiyalashdagi muhim rolini ta'kidlab, universitet jamoasining yuragidan chuqur 

joy olgan qadriyatni ifodaladi. 

Bayram tadbiri boshlanishi bilan birgalikda universitetning axil oilasi birlashib, o‘qituvchilar va 

murabbiylar uchun samimiy tabriklar va tilaklar aytishdi. Tadbirda ishtirokchilar bir-birlariga chin dildan 

ezgu tilaklar bildirib, o‘zlarining minnatdorchiliklarini bildirishdi. Ustozlarga bo‘lgan hurmat va ehtirom 

bayram dasturida alohida aks etdi. Musiqiy va she'riy tuhfalar, o‘qituvchilarga ardoqli so‘zlar, 

tabriknomalar va esdalik sovg‘alari ularning xizmatlarini qadrlash va ularga yuksak e'tibor berishning 

namunasi sifatida taqdim etildi. 

Bayram dasturxoni atrofida o‘tkazilgan samimiy suhbatlar, ishtirokchilar o‘rtasida mehr-oqibatni 

kuchaytirdi. Talabalar va o‘qituvchilar o‘zaro fikr almashib, o‘zaro hurmat va tushunishni 

mustahkamlashdi. Bayramning barcha ishtirokchilari qalblaridagi ayyom quvonchini yuz-ko‘zlaridan 

sezib, bu kunning alohida ahamiyatga ega ekanligini his qilishdi. 
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Nordik universitetining jamoasi o‘qituvchilik kasbining mehnatlari va o‘quv jarayonidagi 

ahamiyatini yanada chuqurroq anglab, bayramni o‘zlarining mehnatlaridan mamnun holda nishonladilar. 

Bayramda qatnashgan har bir kishi ustozlarga o‘zining minnatdorchiligini bildirgan holda, bu kunni 

o‘zgacha, ko‘tarinki ruhda o‘tkazdi. 

Shu tariqa, 1-oktyabr “O‘qituvchi va murabbiylar kuni” Xalqaro Nordik universiteti uchun 

nafaqat o‘qituvchilarga hurmat ko‘rsatish, balki o‘qituvchilik kasbining ulug‘ligini yana bir bor e'lon 

qilish va universitet jamoasining birligini mustahkamlash imkoniyatini yaratdi. Bu bayram, barcha 

o‘qituvchilar va talabalarning qalbida uzoq vaqt davomida iliq xotiralar qoldirdi. 

 

 

 

            

                           


